
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 09:31:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PE 30-21-SRP-MEDICAMENTOS-ME-EPP Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO E
UBS’S COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/12/2021 HORÁRIO DE INÍCIO: 09h00min (horário
de Brasília-DF) LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A sessão pública será realizada por meio
eletrônico no site da Bolsa de Licitações e Leilões – BLL: www.bll.org.br (Pregão Eletrônico).
Resumo: AVISO DE ABERTURA PE 30-21-SRP-MEDICAMENTOS-ME-EPP Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO E
UBS’S COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/12/2021 HORÁRIO DE INÍCIO: 09h00min (horário
de Brasília-DF) LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A sessão pública será realizada por meio
eletrônico no site da Bolsa de Licitações e Leilões – BLL: www.bll.org.br (Pregão Eletrônico).

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/aviso-de-abertura-pe-30-21-srp-medicamentos-me-epp-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-eletronico-n-0302021-processo-administrativo-n-1652021-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-medicamentos-para-o-pronto-at/


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 Ata RP 30 2021 - Eremed Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Inovamed Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Josiane C. Fusco Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - M. G. Domingues Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Rhodes Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Rioclarense Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Valinpharma Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Zafra Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021- Rap medicamentos Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA RP 30 2021- Werbran Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30-2021 - Cirúrgica Olímpio Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Dupatri Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Drogafonte Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - Rp 30 2021 - Daniel Ferrari Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 30 2021 - Backes. Baixar

10/01/2022 00:00:00 Ata pp 30 2021- Aglon Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - RP 302021 - Centermedi Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - de RP 30 2021 - Interlab Farnacêutica Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - de RP 30 2021 - Cechetti e Cadini Baixar

10/01/2022 00:00:00 ATA - 30 2021 - Fragnari Baixar

23/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 Baixar

19/11/2021 00:00:00 edital pe 30 21 srp medicamentos me epp Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ebcbc7f3102a44ccd75b7358a93ebac.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fbfbc7b9198430619cd67dc9eaba0ab.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73068ed20c51f30d7e47b47341098e22.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1629b05232022f07fb8b47523ee0ce5.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1eee0c866cc041212f13c7dd115128.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79fe0d365480fa8da4dc621feca146dc.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cddede2862c506ec7dadd7a472a6919e.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f6518a484110139e288cfa45bf4b34.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce3fa5e00513e77461e00dfe4f5e511.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f4052972999bd070b8dec9e11a92fa.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1be4a877adf355a76da43635430d42c.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d276d6a9c91b333833d7969d34bf0bf8.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a31a3f33aa7eacd243f25b913476525.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596186e6c10f6cf0ab3ea8868d9628e7.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6089ec254db5c51e9d76fae5a099ae4.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c45a195958ea61774b1212535f4be5.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d76b5374ec0251fed4e229fbb305b74.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7baf4ad8e2ba493fe90fcd2683ab57.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bbff55632d48348ad81f346f3464f57.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13c4f9f9bce2a711bf07fe714b041b8d.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/798e87ba164735bfa18f78cc672b5563.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pe-30-21-srp-medicamentos-me-epp.pdf


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 30-21-SRP-MEDICAMENTOS-ME-EPP Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pe-30-21-medicamentos.pdf

